
Zarządzenie Nr 103/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie trybu składania wniosków awansowych nauczycieli akademickich na 

stanowiska profesora uczelni lub adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych, 

badawczo-dydaktycznych lub badawczych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w zw. z  § 28 ust. 1 i ust. 2 oraz § 29 pkt 9), § 52 ust. 3  

pkt 10 i § 98 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Nauczyciel akademicki ubiegający się o awans składa wniosek do Dyrektora 

Instytutu/Kierownika Katedry w której jest zatrudniony. Wzór wniosku stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dyrektor Instytutu/Kierownik Katedry dokonuje oceny wniosku pod względem  formalnym 

oraz merytorycznym zgodnie z zasadami awansowania nauczycieli akademickich  

na stanowiska profesora uczelni lub adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych, 

badawczo-dydaktycznych lub badawczych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach określonymi przez Radę Naukową Instytutu/Radę Katedry. 

3. Wniosek spełniający kryteria formalne i merytoryczne jest przekazywany do opinii Rady 

Naukowej Instytutu/Rady Katedry. 

4.  Z wnioskiem do Rektora o awans nauczyciela akademickiego występuje Dyrektor 

Instytutu/Kierownik Katedry po uzgodnieniu z dziekanem właściwego wydziału/filii.  

Do wniosku dołącza się: 

1) wniosek, o którym mowa w ust. 1 wraz z załącznikami, 

2) opinię Rady Naukowej Instytutu/Katedry. 

5. Wniosek, o którym mowa w ust. 4 składa się za pośrednictwem Biura Spraw Osobowych. 

6. Decyzję o awansowaniu lub odmowie awansowania pracownika naukowego podejmuje Rektor 

po zapoznaniu się z opinią Rady Naukowej Instytutu/Rady Katedry.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


